
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci
Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

LF01065 - Sada simulátorů bandáže
pahýlu horní a dolní končetiny

Objednací kód: 4107.LF01065

Cena bez DPH 23.320,00 Kč
Cena s DPH 28.217,20 Kč

Parametry

Množstevní jednotka ks

Modely jsou určeny pro předvádění a procvičování postupů při obvazování.
1. model se spodní částí těla je dostatečně velký, aby se mohl obvázat kolem těla přes bok na úrovni slabin. (Poznámka: na modelu
nejsou hmatatelné kosti). Model představuje pacienta v poloze vleže s mírně roztaženýma nohama. Jedna noha je amputovaná pod
kolenem, druhá uprostřed stehna.
2. model torsa má dvě amputované paže – jedna je amputována nad loktem a druhá nad zápěstím. Obě paže jsou mírně zvednuty
do pozice, která ulehčuje obvazování.
Stlačený materiál na modelech je velmi podobný stavu, který pacient prodělal. Oba modely jsou vhodné k předvádění protéz.
Sada navíc obsahuje instrukční příručky. Modely jsou jednotlivě baleny.


